衡财  函[2017]  号

衡阳县财政局关于批复

2016年度县直单位部门决算的函

衡阳县文体广电新闻出版局：
你单位报送的2016年度部门决算收悉。依据《中华人民共和国预算法》以及相关财政财务管理制度的规定，经审核，现批复如下：

一、核定你单位2016年度上年结转和结余98.72万元，收入786.72万元（含政府性基金预算财政拨款，下同），支出844.88万元，收支结余40.56万元，年末结转和结余40.56万元（其中：项目支出结转和结余40.56万元）。

二、核定你单位2016年度公共预算财政拨款收入      769.72万元，公共预算财政拨款支出827.88万元，公共预算财政拨款年末结转和结余40.56万元（其中：项目支出结转和结余40.56万元）。

三、核定你单位2016年度政府性基金收入13万元，政府性基金支出13万元，政府性基金年末结转和结余0万元。

四、批复说明（如果县直部门决算上报后，经财政审核，决算数据有调整，应当在此说明调整数据所依据的财政财务管理制度和会计核算规定，并具体说明调整单位、调整原因和金额。财政部门通过帐表一致性核查发现的问题，也应在此说明）。

五、部门决算批复后，你部门及所属预算单位应按批复的年度结余数进行结转使用，并进一步加强财政财务管理，提高决算信息质量。

附件：

1、2016年度收入支出决算批复表

2、2016年度公共预算财政拨款收入支出决算批复表

3、2016年度政府性基金预算财政拨款收入支出决算批复表

衡阳县财政局

2017年6月6日

衡阳县财政局办公室                  2017年月日印发

PAGE
2